

Ho & Huuse Optik ApS

Sct. Mathias Gade 36, 8800 Viborg

CVR-nr. 42 88 73 58

Årsrapport for 2021/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Martin Ho
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. december - 31. januar	8
Balance 31. januar	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ho & Huuse Optik ApS
Sct. Mathias Gade 36
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 88 73 58

Regnskabsperiode: 1. december 2021 - 31. januar 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ann Huuse Jensen
Martin Ho

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af optik butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/23 udviser et underskud på kr. 101.180, og selskabets balance pr. 31. januar 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.180.

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat er som forventet og tilfredsstillende. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskud.

Resultatopgørelse 1. december - 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2021/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.943.140
Personaleomkostninger	1	<u>-1.740.438</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		202.702
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-230.594</u>
Resultat før finansielle poster		-27.892
Finansielle omkostninger		<u>-100.288</u>
Resultat før skat		-128.180
Skat af årets resultat		<u>27.000</u>
Årets resultat		<u><u>-101.180</u></u>
Overført resultat		<u>-101.180</u>
		<u><u>-101.180</u></u>

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2021/23</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		597.044
Indretning af lejede lokaler		928.657
Materielle anlægsaktiver		<u>1.525.701</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.525.701</u>
Færdigvarer og handelsvarer		741.600
Varebeholdninger		<u>741.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.830
Andre tilgodehavender		165.814
Udskudt skatteaktiv		27.000
Tilgodehavender		<u>209.644</u>
Likvide beholdninger		<u>941.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.893.072</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.418.773</u></u>

Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2021/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-101.180
Egenkapital		<u>-61.180</u>
Banker		17.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.779
Gæld til associerede virksomheder		3.031.400
Anden gæld		210.517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.479.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.479.953</u>
Passiver i alt		<u><u>3.418.773</u></u>

Noter

	<u>2021/23</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.421.690
Pensioner	253.779
Andre omkostninger til social sikring	17.554
Andre personaleomkostninger	<u>47.415</u>
	<u>1.740.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Eventualforpligtelser	
Der foreligger leasing og lejeforpligtelser på 4.200 t.kr.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	